N°e Internc : 3638179 e

MCM/PVS/MAS
[308115/01/2013
Distribucidn:

1.- Policia Internacional

GOBIERNO DE CHILE
MINISTERIO DEL INTERIOR
¥ SEGURIDAD PUBLICA
SUBSECRETARIA DEL INTERIOR
DEPARTAMENTO DE EXTRANJERTA
Y MIGRACIAN

PRORROGASE VISACION DE RESIDENTE A
EXTRANJERO QUE INDICA.

.-

TR | - LR
=0 giaaﬁuav  RESOLUCIGN:EXENTA N° 5021
s ‘ RN
v ) A

b .
< SANTIAGQ, ;15 de Enero de 2013
n 5“\.\ ::”,ﬂ"’ e Ty

sl

VISTO: estos antecedentes; lo
informado p olicia de Investigaciones de Chile en COMUNICACION
ELECTRONICA N° 105.720 del afio 2013; vy

DE CONFORMIDAD, con lo dispuesto en
los articuloes N°®s. 13, 49, 50,,.130 y 132 del Reglamento de
Extranjeria aprobado por D.S. 597 de 1984; D.S. 2043 de 1981; D.S.
296 de 1995, todos del Ministerio del Interior, y en la Resolucién
N° 1600 del 30/10/2008 de la Contraloria General de la Repliblica.

RESUELVO

1.- PRORROGASE la visacidén de residente
TEMP. RELIGIOSO, en la condicién de TITULAR a Victor Joel SEDANO
AVILES de nacionalidad PERUANA, vilida desde el 28 de Febrero de 2013
y hasta el 28 de Febrero de 2014,
RS CIH S SR

2.;”5ﬁ%ﬁgﬁﬁgf%§:ia interesada la suma
correspondiente a la visacidn ectorgada-

3.-, COMUNIQUESE a  Policia  de
Investigaciones de Chile, Jefatur&fﬁ%ﬁiﬁnal de Extranjeria y Policia
Internacional, para su conocimiento y'fifnes consiguientes.

ANOTESE Y COMUNIQUESE

Por Orden del Jefe del Departam%pgq de Extranjeria y Migracién

del Ministerio del Interior ¥ 'Sequridad Pablica

s e

.- Archivo

IVIANA GONZALEZ LOPEZ
SECCION VISAS
VRS R

. 5;5L!:):j S

5 RAf15

R VA (4



